令和 5年 12 月 27 日

各 位

公益社団法人富山県薬剤師会

会長 西尾 公秀

令和 5 年度「認定実務実習指導薬剤師」の養成・更新のためのＤＶＤ講習会開催のご案内

 下記の日程により認定実務実習指導薬剤師に関する DVD 講習会を開催いたします。養成講習、更

新講習の受講が必要な方で受講希望者は、受講していただきますようお願い申し上げます。

開催日時：①令和 6年 3月 3日（日） ②令和 6年 3月 31 日（日）のいずれか

開催場所：富山県薬剤師会会館 2Ｆ 研修室、同時 Zoom 配信（3/3 更新講習のみ）

開催日 区分 時間 受講場所 講習内容

3/3（日）
養成 13：00～17：00 会場 講座①,②,③及び成果報告書作成

更新 14：00～15：00 会場＋オンライン 講座④ ※内容は講座②と同じ

3/31（日）
養成 13：00～17：00 会場 講座①,②,③及び成果報告書作成

更新 14：00～15：00 会場 講座④ ※内容は講座②と同じ

受講資格：【養成講習会】令和 6年度ＷＳ受講予定者(必須）、ＷＳ受講済で座学未受講者

【更新講習会】更新対象者 ※認定を受けてから 5年以上経過している

① 受講の場合、認定期限が 2025 年 3 月 2日までの方

② 受講の場合、認定期限が 2025 年 3 月 30 日までの方

会  費：1,100 円（税込 10％）

※令和 6年 1月末までに下記口座にお振込み下さい。(振込手数料はご負担ください）

【郵便振込】口座番号 00770－8－7801  加入者名：公益社団法人富山県薬剤師会

参加申込：右記のＱＲコードまたはＵＲＬよりお申し込みください。

令和 6 年 1 月 22 日（月）まで（締切厳守）

https://forms.gle/vFHKoUscVY4DYNxWA

「認定実務実習指導薬剤師認定制度実施要領」を確認し、受講要件を満たしていることをご自身で

確認してからお申込み下さい。要件を満たさずに受講された場合、受講が無効となってしまいます。

認定実務実習指導薬剤師認定制度実施要領 (shidou-yakuzaishi.com)

主催 (公社)富山県薬剤師会

共催 (一社)富山県病院薬剤師会、(一社)薬学教育協議会、病院・薬局実務実習北陸地区調整機構